dels cònsols i de pere sabater, notari i escrivà del consolat (17, f. 39).
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en bernat martí, etc. dats e paguats a·n Johan Cellés e a·n Johan de leyda, corre-
dors d’orella, per treballs de corredures que han fets en lo contracte de XViiim sous 
que la ciutat manlevà d’en Johan Celmònia, entre abdós unum florenum et medium. 
e recobrats, etc. Dat en terragona, a XXX de juliol anno predicto.

ego, Huguetus de montesuperbo, domicellus, confiteor habuisse numerando a 
vobis, bernardo martini, clavario anni presentis civitatis terrachone, XXi lliures, Viii 
sous, Vii denarios barchinonenses, quas universitas dicte civitatis michi facit de cen-
suali mortuo singulis annis in festo beate marie februarii et sunt de dicto festo proxi-
me venturo. et ideo renuncio omni excepcioni non numerate peccunie et presentem 
vobis per petrum Çabaterii, notarium et scribam consulatus, fieri facio apocham de 
recepto. actum est hoc terracone, XXViiii die julii anno Domini mCCCC primo.

testes sunt petrus salvat et guilelmus mercer, scriptores terracone.

nos, gabriel santacília, procurator anualis confratrie beati luce evangeliste, et 
bernardus Conesa, administrator elemosine institute per quondam Ferrarium de Fo-
nolleres, notarium, confitemur habuisse numerando a vobis, bernardo martini, etc., 
septem libras, decem solidos barchinonenses, quas universitas dicte civitatis facit de 
censuali mortuo predicte confratrie et elemosine singulis annis in festo sancti Jacobi. 
et sunt de dicto festo proxime lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terraco-
ne, XXViiiiº die julii anno predicto.

testes predicti.

ego, petrus salvat, scriptor civis terracone, confiteor habuisse numerando a vo-
bis, bernardo martini, etc., triginta libras barchinonenses, quas universitas predicte 
civitatis mihi facit de censuali mortuo singulis annis prima die augusti et sunt de 
solucione dicti diey proxime venturi. et ideo renuncio, etc. actum est hoc terracone, 
XXViª die julii anno predicto.

testes sunt Johannes de roda et guilelmus mercer, scriptores terracone.

ego, petrus romeu, civis terracone, confiteor habuisse numerando a vobis, ber-
nardo martini, etc., XXi libras, Viii solidos, Vii denarios barchinonenses, quas uni-
versitas eiusdem civitatis, etc. in festo beate margarite et sunt de dicto festo proxime 
lapso. et ideo renuncians, etc. actum est hoc terracone, XXX die julii anno predicto.

testes sunt discretus petrus morelli, notarium, et Franciscus miró, fusterius ter-
racone.